- 1 -

2024年３月 25日

各 位

会  社 名  株 式 会 社 ｉ ｓ ｐ ａ ｃ ｅ

代表者名  代表取締役 CEO 袴 田 武 史

（コード：9348 東証グロース市場）

問合せ先  取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

（TEL.03-6277-6451）

行使価額の調整に関するお知らせ

2024年３月 13日（水）開催の取締役会において決議いたしました、海外募集による新株式発行（以下「本

海外募集」という。）に伴い、当社が発行した新株予約権の行使価額が、下記のとおり調整されることとなり

ましたので、お知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

決議日 調整前行使価額 調整後行使価額

2017年 10月 23日

（第１回新株予約権）
50円 49円

2018年５月 23日

（第３回新株予約権）
122円 119円

2018年５月 23日

（第４回新株予約権）
122円 119円

2019年２月 28日

（第５回新株予約権）
122円 119円

2020年２月 26日

（第６回新株予約権）
164円 160円

2020年 12月 23日

（第９回新株予約権）
207円 202円

2020年 12月 23日

（第 10回新株予約権）
207円 202円

2021年３月 22日

（第８回（２）新株予約権）
207円 202円

2021年６月 24日

（第 12回新株予約権）
208円 203円

２．適用日

2024年３月 29日（金）以降

 - 2 -

３．調整事由

2024 年３月 13 日（水）開催の取締役会において決議された本海外募集に関し、2024 年３月 25 日（月）

に決定した払込金額が、各新株予約権の発行要項における行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回

るため。

以 上